
 

 

DZŪKIJOS KAIMO PLĖTROS PARTNERIŲ ASOCIACIJOS 

(DZŪKIJOS VVG) 

VALDYBOS  POSĖDŽIO, RAŠYTINĖS PROCEDŪROS BŪDU, 

PROTOKOLAS 

2022-07-15 Nr. V1-4 

Lazdijai  

Valdybos posėdis vyko rašytinės procedūros būdu 2022 m. liepos 7-14 d.  elektroniniu paštu. 

Posėdžio  pirmininkas – Neringa Apolskienė, Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos 

(Dzūkijos VVG) valdybos (toliau – Valdybos) pirmininkė. 

Posėdžio sekretorius – Edita Gudišauskienė, Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacijos 

(Dzūkijos VVG) (toliau – Dzūkijos VVG) pirmininkė. 

Valdybą sudaro  11 narių. Posėdyje dalyvavo  9 nariai: Neringa Apolskienė, Rimas Jarmala, 

Ramunė Botvičienė, Ramunė Janavičiūtė, Vaidas Babarskas, Andrė Zenevičienė, Dainius 

Žukauskas, Dalius Mockevičius,  Edvardas Bartnykas. Kvorumas yra, posėdžio sprendimai yra 

teisėti. 

Posėdžio darbotvarkė:                                                                                                                           

1. Dėl projekto ,,Pabūkime kartu – 2022“ administravimo.                                                                                  

2. Dėl Dzūkijos kaimo  plėtros partnerių asociacijos ( Dzūkijos VVG) darbuotojų komandiruotės į 

Prancūziją.   

Valdybos pirmininkė Neringa Apolskienė, atsižvelgdama į Dzūkijos VVG pirmininkės Editos 

Gudišauskienės inicijavimą organizuoti valdybos posėdį rašytinės procedūros  būdu, 

vadovaudamasi Dzūkijos VVG valdybos darbo reglamento 24 - 27 punktais, elektroniniu paštu 

2022 m. liepos 7 d. pakvietė valdybos narius dalyvauti valdybos posėdyje rašytinės procedūros  

būdu. Prašoma iki 2022 m. liepos  14  d.  pareikšti savo nuomonę, balsuoti darbotvarkės klausimais,  

el. paštu,   ,,už“,  ,,prieš“ ar  ,,susilaikau“. 

1. SVARSTYTA. Dėl projekto ,,Pabūkime kartu – 2022“ administravimo.   

Klausimo pristatymą elektroniniu paštu pateikė Edita Gudišauskienė: ,,Nacionalinė mokėjimo 

agentūra prie Žemės ūkio ministerijos  skyrė Dzūkijos kaimo  plėtros partnerių asociacijai ( 

Dzūkijos VVG)   3 477,50 Eur  paramą projekto ,,Pabūkime kartu – 2022“ įgyvendinimui, tame 



tarpe 340,00 Eur projekto administravimo išlaidoms. Projekto administravimui siūloma įdarbinti 

Dzūkijos kaimo  plėtros partnerių asociacijos ( Dzūkijos VVG)   viešųjų ryšių specialistę Editą  

Pankevičienę.  

NUTARTA: 

1. Įdarbinti Editą Pankevičienę projekto ,,Pabūkime kartu – 2022“ administratore, sudarant 

terminuotą projektinio  darbo sutartį,  darbo užmokestį mokant  iš projekto ,,Pabūkime kartu 

– 2022“  administravimo išlaidų lėšų. 

Balsavo: už – 9 balsai,  prieš – 0. Nutarimas priimtas vienbalsiai. Elektroniniai balsavimo 

laiškai pridedami.   

2. SVARSTYTA. Dėl Dzūkijos kaimo  plėtros partnerių asociacijos ( Dzūkijos VVG) 

darbuotojų komandiruotės į Prancūziją.   

     Klausimo pristatymą elektroniniu paštu pateikė Edita Gudišauskienė: ,,Vietos veiklos grupių 

tinklas organizuoja dalykinę kelionę dalyvauti tarptautiniame seminare: „SMART VILLAGE ir 

LEADER programų gerosios patirties sklaida Prancūzijos Rivjeroje”,   kuri numatoma š. m. rugsėjo 

27-30 d. Siūloma į komandiruotę į Prancūziją, dalyvauti tarptautiniame seminare: „SMART 

VILLAGE ir LEADER programų gerosios patirties sklaida Prancūzijos Rivjeroje”, komandiruoti 

Dzūkijos VVG darbuotojas: vietos plėtros strategijos administravimo vadovę Edita Gudišauskienę 

ir projekto finansininkę Virginiją Mazėtienę, apmokant komandiruotės išlaidas.“ 

  NUTARTA: 

1. Komandiruoti Dzūkijos VVG darbuotojus: vietos plėtros strategijos administravimo vadovę 

Editą Gudišauskienę ir projekto finansininkę Virginiją Mazėtienę  į Prancūziją, dalyvauti 

tarptautiniame seminare: „SMART VILLAGE ir LEADER programų gerosios patirties 

sklaida Prancūzijos Rivjeroje“, apmokant komandiruotės išlaidas. 

   

 Balsavo: už – 9 balsai,  prieš – 0. Nutarimas priimtas vienbalsiai. Elektroniniai balsavimo 

laiškai pridedami.   

 

Posėdžio  pirmininkas                                                                 Neringa Apolskienė                            

 

Posėdžio  sekretorius                                                                    Edita Gudišauskienė                 

 


